
       
 

UCHWAŁA NR  LV/77/09 
         RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

         z dnia 25 czerwca 2009 roku 
 
w sprawie zmian w budŜecie Miasta na 2009 rok. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717    i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 roku Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 
roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111i Nr 
223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 420), art.12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 
1806,  z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055,  z 2007 roku Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 199 ust.3 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169,  poz. 
1420, z 2006 roku Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381 i Nr 249, poz. 1832 i z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 roku Nr 180 poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216 poz. 1370 i Nr 227 
poz. 1505 oraz z 2009 roku Nr 19, poz. 100, Nr 227 poz. 1505, Nr 72 poz.619), Rada Miasta 
Skierniewice uchwala, co następuje: 
 
§1. W treści uchwały Nr XLVI/159/08 Rady Miasta Skierniewice z dnia 22 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta na 2009 rok dokonuje się następujących zmian: 
 

 1) W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu miasta na 2009 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

Dział Roz
dz. 

Paragraf Nazwa Zmniejszeni
a 

Zwiększeni
a 

1 2 3 4 5 6 
700   Gospodarka mieszkaniowa  32 838 

  0690 Wpływy z różnych opłat  30 000 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w 
prawo własności 

 538 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  2 300 

710   Działalność usługowa  625 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  625 

750   Administracja publiczna  18 000 

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 

 15 000 



terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 
w postaci pieniężnej 

 3 000 

756   Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 18 435 

  0320 Podatek rolny  422 

  0330 Podatek leśny  13 

  0560 Zaległości z podatków zniesionych  18 000 

852   Pomoc społeczna  4 500 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

 4 500 

900   Gospodarka komunalna  ochrona 
środowiska 

 3 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  3 000 

926   Kultura fizyczna i sport  15 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  15 

   Ogółem  77 413 

 

2) W załączniku Nr 1a „Plan dochodów budżetu powiatu na 2009 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększeni
a 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa  42 000 
  2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

 42 000 

854   Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

 99 985,15 



  6290 Środki na 
dofinansowanie 
własnych 
inwestycji gmin 
(związków 
gmin), 
powiatów 
(związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z 
innych źródeł 

 99 985,15 

   Ogółem  141 985,15 

 

3) W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu miasta na 2009 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększeni
a 

1 2 3 4 5 6 

700   Gospodarka mieszkaniowa  10 000  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000  
   Wydatki bieŜące  10 000  
710   Działalność usługowa  35 000  
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne  35 000  
   Wydatki bieŜące  35 000  
801   Oświata i 

wychowanie 

 32 000 

 80104  Przedszkola  22 000 

   Wydatki 

bieżące 

 22 000 

 80195  Pozostała 

działalność 

 10 000 

   Wydatki 

bieżące 

 10 000 

921   Kultura i 

ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 32 413 

 92195  Pozostała 

działalność 

 32 413 



   Wydatki 

bieżące 

 32 413 

   Ogółem  109 413 

  

4) W załączniku Nr 2a „Plan wydatków budżetu powiatu na 2009 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

 

Dział Rozdz. Paragraf Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

801   Oświata i wychowanie  10 000 

 80120  Licea profilowane  5 000 

   Wydatki bieżące  5 000 

 80130  Pozostała działalność  5 000 

   Wydatki bieżące  5 000 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 100 000 199 985,15 

 85403  Specjalne Ośrodki szkolno-wychowawcze 100 000  

   Wydatki bieżące 100 000  

   Wydatki majątkowe, w tym  199 985,15 

   Wydatki inwestycyjne  199 985,15 

   Ogółem 100 000 209 985,15 

 
5) W załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne                     

w latach 2009-2011” dokonuje się następujących zmian: 
- wprowadza się w dziale 600, rozdziale 60004 nowe zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
autobusów dla MZK sp. z o. o - etap II zakup sześciu sztuk autobusów”  z terminem realizacji 
2010-2011, łączne koszty finansowe 6 000 000 zł, z tego planowane wydatki w 2010 roku 
3 000 000 zł oraz w 2011 roku 3 000 000 zł, jednostka organizacyjna realizująca program lub 
koordynującą wykonanie programu - Miejski Zakład Komunikacji  w Skierniewicach, 
- w dziale 801, rozdziale 80120 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sal gimnastycznych 
przy obiektach szkolnych w Skierniewicach” zakres rzeczowy „Sala gimnastyczna przy ZSO” 
zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w 2010 roku o kwotę 1 800 zł, 
w dziale 801, rozdziale 80130 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Budowa sal gimnastycznych 
przy obiektach szkolnych w Skierniewicach” zakres rzeczowy „Sala gimnastyczna przy ZSZ 
Nr 2” zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w 2010 roku o kwotę 1 800 zł, 
- w dziale 921, rozdziale 92120 w zadaniu inwestycyjnym pn. „Remont i adaptacja 
zabytkowego budynku Wilii Kozłowskich pod potrzeby jednostek kultury działających na 
terenie miasta Skierniewice” zwiększa się planowane wydatki inwestycyjne w 2010 roku       
o kwotę 35 828 zł. 
Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 



  
6) W załączniku Nr 4 „Plan nakładów na realizację zadań inwestycyjnych w 2009 

roku” wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Remont i modernizacja sali 
gimnastycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Skierniewicach przy ul. 
Nowobielańskiej 100” z zakresem rzeczowym: „realizacja prac”, termin realizacji zadania 
2009 rok, wartość całkowita zadania oraz  planowane wydatki inwestycyjne w 2009 roku      
w wysokości 199 985,15 zł, z tego źródła finansowania środki własne 100 000 zł, dotacje i 
inne źródła finansowania 99 985,15 zł. 

 
W załączniku Nr 4b „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” w dziale 750, rozdziale 75075 

w zadaniu inwestycyjnym pn. „Pomnik S .A. PieniąŜka” dokonuje się zmian w kolumnie: 
- źródła finansowania „środki własne” zmniejszenie o kwotę 3 000 zł, 
- źródła finansowania „środki pochodzące z innych źródeł” zwiększenie o kwotę 3 000 zł      
w lit. „C”.  

 
§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.      
 
 

            Przewodniczący Rady                                                                 

    
    
Mariusz Dziuda 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 


